

Ruhnstet Holding ApS

Lysbrovænget 73, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 33 99 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Arne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Ruhnsted Holding ApS Lysbrovænget 73 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 27 33 99 56 |
| | Stiftet: 12. september 2003 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Arne Jensen |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank, St. Sct. Pederstræde 4, 8800 Viborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive formueforvaltning og virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.362 mod -22.903 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349.494 mod 98.381 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -20.362 | -22.903 |
| 2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 193.252 | 74.246 |
| Andre finansielle indtægter | 223.776 | 69.185 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -3.064 | -14.975 |
| Resultat før skat | 393.602 | 105.553 |
| Skat af årets resultat | -44.108 | -7.172 |
| Årets resultat | 349.494 | 98.381 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 365.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 193.069 | 74.246 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -322.975 | -588.865 |
| Disponeret i alt | 349.494 | 98.381 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 358.962 | 165.710 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 358.962 | 165.710 |
| Anlægsaktiver i alt | 358.962 | 165.710 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 23.036 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 56.454 | 22.374 |
| Mellemregning med Kiesmo ApS | 78.320 | 78.320 |
| Tilgodehavender i alt | 134.774 | 123.730 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.502.527 | 1.801.129 |
| Værdipapirer i alt | 1.502.527 | 1.801.129 |
| Likvide beholdninger | 166.634 | 84.506 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.803.935 | 2.009.365 |
| Aktiver i alt | 2.162.897 | 2.175.075 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 308.962 | 163.955 |
| Overført resultat | 1.401.075 | 1.675.987 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | 1.949.437 | 2.077.942 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.500 | 8.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 127.699 | 87.551 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.080 | 1.082 |
| Selskabsskat | 76.181 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 213.460 | 97.133 |
| Gældsforpligtelser i alt | 213.460 | 97.133 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.162.897 | 2.175.075 |

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 163.955 | 1.675.988 | 113.000 | 2.077.943 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 193.069 | -322.975 | 114.400 | -15.506 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 365.000 | 0 | 365.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -365.000 | 0 | -365.000 |
| Regulering vedr. salg af kapitalandele tidligere år | 0 | -48.062 | 48.062 | 0 | 0 |
| | 125.000 | 308.962 | 1.401.075 | 114.400 | 1.949.437 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u> |
|---|--------------------------------|--|
| Dagsværdi 31. december 2021 | 214.421 | 1.288.125 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>18.576</u> | <u>86.314</u> |
| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |

2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

| | | |
|-----------------|-----------------------|----------------------|
| AJO Erhverv ApS | <u>193.252</u> | <u>74.246</u> |
| | <u>193.252</u> | <u>74.246</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|---------------------|----------------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.521 | 179 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>543</u> | <u>14.796</u> |
| | <u>3.064</u> | <u>14.975</u> |

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

| | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 115.710 | 41.464 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>193.252</u> | <u>74.246</u> |
| Opskrivninger 31. december 2021 | <u>308.962</u> | <u>115.710</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>358.962</u> | <u>165.710</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------|------------------|-----------------------|-----------------------|
| AJO Erhverv ApS, Silkeborg | 100 % | <u>358.962</u> | <u>193.069</u> |
| | | <u>358.962</u> | <u>193.069</u> |

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
